
АДМИНИСТРАЦИЯ ХОТЫНЕЦКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

  

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

 

ПРИКАЗ 

 

7 декабря 2021 года                                                                                            № 430 

 

О направлении на курсы повышения квалификации 

 

На основании письма БУ ОО «Региональный центр оценки качества 

образования» от 07.12.2021 года № 541 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Направить Солохину Валентину Григорьевну, директора                      

МБОУ – Студеновской ООШ, на курсы повышения квалификации по 

дополнительной профессиональной программе повышения квалификации 

«Независимая оценка качества образования: организация, проведение, анализ и 

использование результатов» в очно – заочной форме с 8 по 23 декабря 2021 

года.               

 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Начальник отдела образования                                                      Л. М. Зарубина 
 

 


